rt. 20  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sóstene

PUBL CADO

Gabela do  Carmo  Bezerra

PORTARIA N° 37/2025 de 02 de janeiro de 2025.

Ementa: Dispõe da designação da Secretária de

Administração para Gerenciador Master das

unidades jurisdicionadas deste município.

O Prefeito do município de Camocim de São Felix, no uso de suas atribuições legais,

ResoLve:

We

•l Designar a pessoa abaixo qualificada como "Gerenciador Master" da unidade jurisdicionada

feitura Municipal de Camocim de São Felix, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de

Assistência Social.

Nome: Gabriela do Carmo Bezerra

CPF: 056.753.174-06

Email: administracao@camocimdesaofelix.pe.gov.br

Cargo: Secretária de Administração

Matrícula: 24322

Praça San Felix, 20 Centro, Camocim de São Felix PE. 55665-000 Fone: 81) 3743-1156